www.tcerj.tc.br

OFÍCIO PRS/SSE/CGC 7627/2024   Rio de Janeiro, 15 de abril de 2024.

Senhor Presidente,

                   Com fundamento na Deliberação TCE-RJ nº 285/18, com redação dada
pela Deliberação TCE-RJ nº 328/21, dou-lhe ciência da manifestação da
Coordenadoria Setorial de Contas de Governo Municipal - CSC-Municipal, nos
autos do Processo TCE/RJ nº 210.886-4/2024 (Prestação de Contas de Governo
Municipal), conforme instrução exarada em 11/04/2024.

Observação: para fins de atendimento a este ofício, a resposta deve ocorrer
pelo sistema de Prestação de Contas, seguindo as orientações do tutorial disponível na
página do TCE-RJ na internet:
https://www.tcerj.tc.br/portalnovo/pagina/prestacao_de_contas_de_governo_2022

Atenciosamente,

EDERSON DOS SANTOS MACIEIRA
Subsecretário das Sessões

ASSINADO DIGITALMENTE

OBSERVAÇÕES:

i. visualização do inteiro teor dos autos disponível

em: https://www.tcerj.tc.br/consultaprocesso/Processo

ii. no caso de indisponibilidade de visualização do inteiro teor por meio do

sítio eletrônico, a vista dos autos poderá ser solicitada na Coordenadoria de

Gestão de Processos e Documentos – CGP (cgp@tcerj.tc.br), localizada na Praça

da República, 70, 11º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ, nos dias úteis, das

10 às 17 horas.

iii. emissão da guia para recolhimento da multa aplicada disponível

em: https://www.tcerj.tc.br/consulta-processo/Recolhimento/Boletos

*100090076272024*

EXMO. SR.

Genessi Rodrigues da Silva

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA
RUA MARECHAL FLORIANO, 340, 2º ANDAR
CENTRO - MIRACEMA/RJ CEP 28.460-000
REF.PROC.TCE/RJ   210.886-4/2024
OFÍCIO SSE/CGC 7627/2024
02/003797 OF202

https://www.tcerj.tc.br/consultaprocesso/Processo
https://www.tcerj.tc.br/consulta-processo/Recolhimento/Boletos

		2024-04-15T17:00:45-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5
	Ofício CGC 007627/2024 - Controle Interno: 4f48b4d9-db33-4bfa-8c65-ad0143826641